
MR2 1 reisas 

tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
Statybininkų g. 2, Zarasai 06:10
Čepeliškės, Zarasų r. 33 33 06:40 06:40
Ūžėniškės, Zarasų r. 5 38 06:50 06:50
Trinkuškių g. 1 ir Trinkuškių g. 11, Vajasiškis, Zarasų r. 3 41 06:55 06:55
Baibiai (autobusų stotelė), Zarasų r. 8 49 07:10 07:10
Murmuliškės, Zarasų r. 10 59 07:25 07:25
Beržų g. 14, Raistiniškės, Zarasų r. 2 61 07:30 07:30
Savanorių g. 1, Zarasai                                                          
Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija

14 75 07:45 07:45

Vytauto g. 16, Zarasai                                                             
Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla

1 76 07:50 07:50

P. Širvio g. 7, Zarasai                                                       
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija

2 78 07:55 07:55

Statybininkų g. 2, Zarasai 4 82 08:10

MR2 2 reisas 

tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
Statybininkų g. 2, Zarasai 14:20
P. Širvio g. 7, Zarasai                                                          
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija

4 4 14:30 14:35

Vytauto g. 16, Zarasai                                                      
Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 2 6 14:40 14:41

Savanorių g. 1, Zarasai                                                                    
Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija

1 7 14:43 14:45

Beržų g. 14, Raistiniškės, Zarasų r. 14 21 15:00 15:00
Murmuliškės, Zarasų r. 3 24 15:10 15:10
Ūženiškės 7, Zarasų r. 19 43 15:30 15:30
Čepeliškės, Zarasų r. 5 48 15:35 15:35
Vajasiškis, Zarasų r. 7 55 15:45 15:45
Baibiai (autobusų stotelė), Zarasų r. 8 63 15:55 15:55
Statybininkų g. 2, Zarasai 22 85 16:20

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono 
bendrojo ugdymo mokyklas ir iš jų 2025-2026 m., maršrutų 
grupių sąrašo       
2 priedas

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTŲ GRUPĖS NR. MR2 TVARKARAŠČIAI

82

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Išvykimo 
laikas 

M
ar

šr
ut

o 
ilg

is
 

(k
m

)
M

ar
šr

ut
o 

ilg
is

 
(k

m
)

85

Sustojimo vietos pavadinimas
Atvykimo

laikas 
Išvykimo 

laikas 

Atstumas (km)


